FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-012, de 18/11/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 001 de 06/09/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº

001 de 06/09/2019, torna público, para conhecimento dos interessados o JULGAMENTO

DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, nos termos indicados

neste Edital de Divulgação.

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva

encontra-se descrito abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO IDENTIF. SITUAÇÃO

740001728 EDILSON VIANA DA SILVA 341121220074 SSP MA 188 INDEFERIDO

740001728 EDILSON VIANA DA SILVA 341121220074 SSP MA 189 INDEFERIDO

740001728 EDILSON VIANA DA SILVA 341121220074 SSP MA 190 INDEFERIDO

740017187 ANAILDA TERTULINO FARIAS 378059920094 SSP MA 191 INDEFERIDO

740031431 PAULO DE SOUZA LIMA NETO 321959420067 SSP MA 192 INDEFERIDO

740031431 PAULO DE SOUZA LIMA NETO 321959420067 SSP MA 193 INDEFERIDO

740041851 MARIA VALDIRENE DA CONCEICAO DE LIMA 220988020021 SSP MA 194 INDEFERIDO

740018906 NADJANE BARROS COSTA 0342017620070 SSP MA 195 INDEFERIDO

740019813 JACIELE SANTOS FONSECA MARTINS 319196420060 SSP MA 196 INDEFERIDO

740003241 ILTERLENE MACHADO DA SILVA 339220220070 SSP MA 197 INDEFERIDO

740009818 CINTIA HARUMI RODRIGUES HORITA 145146020009 SSP MA 198 INDEFERIDO

740001744 VALDEMIR MORAIS OLIVEIRA 893935980  SESEP MA 199 INDEFERIDO

740034537
STEFÂNIA CARLA MENDES DA GRAÇA

FERNANDES
371119820094 SSP MA 200 INDEFERIDO

740011243 LUCAS RODRIGUES SANTOS 254370720032 SSP MA 201 INDEFERIDO

740011243 LUCAS RODRIGUES SANTOS 254370720032 SSP MA 202 INDEFERIDO

740011243 LUCAS RODRIGUES SANTOS 254370720032 SSP MA 203 INDEFERIDO

740002627 RAFAELA ABREU CHAVES 351005920081 SSP MA 204 INDEFERIDO

740014579 EDNA DE CASSIA COSTA FERNANDES 0001129500990 SSP MA 205 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

Página 2 de 2

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-012 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 18 de Novembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade